
 

 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. BALANDŽIO 4 D. ĮSAKYMO NR. 1K-115 

„DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ VERTINIMO PAGAL GERŲ 

DARBO REZULTATŲ RODIKLIUS ATASKAITŲ FORMŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. gegužės 28 d. Nr. 1K-148 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

administracijos struktūra, patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. 

sausio 16 d. įsakymu Nr. V-47 „Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

administracijos struktūros patvirtinimo“:  

1. P a k e i č i u Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 

2016 m. balandžio 4 d. įsakymą Nr. 1K-115 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų vertinimo 

pagal gerų darbo rezultatų rodiklius ataskaitų formų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šio įsakymo 1 punktu patvirtintos formos pildomos kartą per pusmetį, apskaičiuojant 

ASPĮ pasiektas gerų darbo rezultatų rodiklių reikšmes pagal šių įstaigų įvestus į privalomojo 

sveikatos draudimo informacinę sistemą „Sveidra“ duomenis; 

2.2. Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – VLK) Sutarčių 

ir teritorinių ligonių kasų koordinavimo skyrius iki einamojo ataskaitinio laikotarpio trečiojo 

mėnesio pirmos dienos užpildo šio įsakymo 1.1, 1.2, 1.3 ir 1.4 papunkčiais patvirtintas suvestinių 

formas, nurodydamas galutines ASPĮ gerų darbo rezultatų rodiklių reikšmes, ir šias suvestines 

elektroniniu paštu pateikia teritorinių ligonių kasų (toliau – TLK) sutarčių skyrių vedėjams; 

2.3. VLK Ekonomikos departamento Biudžeto skyriui apskaičiavus einamojo ataskaitinio 

laikotarpio sąlyginių vienetų (gerų darbo rezultatų rodiklių reikšmės yra išreiškiamos sąlyginiais 

vienetais) vertes (Eur) šalies mastu, TLK užpildo šio įsakymo 1.5, 1.6, 1.7 ir 1.8 papunkčiais 

patvirtintas ataskaitų formas ir išsiunčia ASPĮ. ASPĮ pasirašo gautas ataskaitas ir pateikia jas TLK; 

2.4. TLK, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, užpildo šio įsakymo 1.1, 1.2, 1.3 ir 1.4 

papunkčiais patvirtintos formos suvestinių skiltį „Suma, skiriama už gerus darbo rezultatus (Eur)“ ir 

iki kito ataskaitinio laikotarpio antrojo mėnesio 25 dienos šias suvestines pateikia VLK Sutarčių ir 

teritorinių ligonių kasų koordinavimo skyriui elektroniniu serverio adresu 

ftp://ftp1.vlk.lt/Statistikai/.“ 

1.2. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. P a v e d u: 

3.1. TLK direktoriams užtikrinti, kad šio įsakymo 2.4 papunktyje nurodyti duomenys būtų 

teisingi ir šio įsakymo 1.1, 1.2, 1.3 ir 1.4 papunkčiais patvirtintos formos suvestinės laiku 

pateikiamos VLK; 



2 

 

 

3.2. įsakymo 2.3 papunkčio vykdymą kontroliuoti VLK Ekonomikos departamento 

direktoriui; 

3.3. įsakymo 2.2 ir 2.4 papunkčių vykdymą kontroliuoti VLK direktoriaus pavaduotojui 

pagal kuravimo sritį.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. birželio 1 d. 

3. S k e l b i u šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorė  Jūratė Sabalienė 


